
Staňte se profesionálem
v práci se silnými

a slabými stránkami
Získáte dovednosti a znalosti pro práci

Talentového konzultanta

Talentový výcvik

www.talentwork.cz



Talentový výcvik od Talentworku
Intenzivní 5ti měsíční výcvik určený personalistům, konzultantům, koučům, lektorům,
manažerům a kariérovým poradcům, kteří chtějí rozvíjet své dovednosti v oblasti práce
s talenty.

Díky intenzivnímu tréninku mezi bloky a praktickým úkolům se stanete JUNIOR Talentový
konzultant a můžete pracovat v roli nezávislého profesionála, personalisty nebo interního
leadera.

Absolvováním našeho výcviku získáte
1. Znalost metodiky CliftonStrengths® od Gallupu®:

Seznámíte se do hloubky s metodikou CliftonStrengths® od Gallupu®, která je
mezinárodně uznávaná a prověřená. Tím získáte pevný základ pro práci s talenty.

2. Propojení talentů s hodnotami, emocemi a firemní kulturou:

Talentový výcvik přináší integrované metodiky, jako jsou hodnoty, kmenové vůdcovství,
audit činností, emoce, Talentová zpětná vazba 360 a další.

3. Práce s týmovými profily a stavba týmů:

Talentový konzultant získá dovednosti v práci s týmovými profily, které pomáhají pochopit
dynamiku týmu a využít talentů všech členů. Budete schopni stavět silné a vyvážené týmy.

4. Certifikace jako Talentový konzultant:

Po absolvování výcviku obdržíte certifikát Talentového konzultanta pod značkou
Talentwork. Tato certifikace je uznávaná na trhu a otevírá možnosti v různých profesních rolích.

5. Praktické dovednosti a aplikace:

Výcvik nabízí nejen teoretické znalosti, ale především praktické dovednosti, které se uplatní
ve vaší každodenní praxi skrze interaktivní cvičení, úkoly a reálné situace.

www.talentwork.cz Talentový výcvik | 1



Rozsah a obsah výcviku

Obsah a popis 6 modulů

1. Modul - Talenty a JÁ – sebepoznání silných a slabých stránek

● základní teorie pro práci s talenty podle metodiky Gallup®
● 4 skupiny talentů, jejich projevy a důsledky
● popisy a praktické projevy všech 34 talentů
● můj unikátní profil 34 talentů
● úkoly na mezidobí do dalšího dvoudne

2. Modul - Prohloubení sebepoznání díky talentům

● jaký jsem typ konzultanta – vlastní poradenský styl
● nácvik konzultace na silné stránky, jejich uvědomění a maximální využití
● nácvik konzultace na slabé stránky a jak je co nejlépe kompenzovat
● určení vlastní dominantní a vítězné talentové strategie
● úkoly na mezidobí do dalšího dvoudne

3. Modul - Talentová zpětná vazba 360° a aplikace talentových strategií

● osobní hodnoty a jejich využití pro rozvoj potenciálu
● moje silné stránky a jejich stupeň zvládnutí/nezvládnutí
● nácvik konzultace na Talentovou zpětnou vazbu 360° stupňů
● nácvik identifikace dominantní a vítězné strategie jednotlivců
● vzor individuálního plánu rozvoje klienta
● úkoly na mezidobí do dalšího dvoudne

4. Modul - Využití talentů při dosahování cílů

● konfliktní kombinace talentů
● souvislosti mezi dvojicemi talentů
● nácvik konzultace zaměřené na dosahování konkrétních cílů, odhalování konkrétních

problémů a jejich řešení skrze talentový profil
● nácvik vydefinování ideálních silných a slabých stránek pro konkrétní pracovní pozici
● úkoly na mezidobí do dalšího dvoudne

www.talentwork.cz Talentový výcvik | 2



5. Modul - Talenty v týmu

● talentové strategie týmů
● řešení konfliktů v týmech
● audit současných týmů podle talentů
● kompenzace slabých stránek týmů
● stavba nových týmů podle talentů
● úkoly na mezidobí do dalšího dvoudne

6. Modul - Emoce a rozvoj potenciálu (součástí ostatních 5 modulů)

● základní emoce, jak je prožíváme a jak ovlivňují náš potenciál
● práce se stresem a křivka napětí ve vztahu k naplnění potenciálu
● emoční spouštěče jako blokátory našeho potenciálu
● práce s hranicemi jako potenciální překážky při dosahování cílů

Využíváme metody, které přinášejí efekt
Výcvik je interaktivní a využívá praktická cvičení i konkrétní úkoly pro vaši praxi.

Teorie zabírá maximálně 25 % času, zbytek je věnován praktickým dovednostem a jejich

aplikaci. Používáme metody jako je:

www.talentwork.cz Talentový výcvik | 3



Harmonogram výcviku

www.talentwork.cz Talentový výcvik | 4



Investice do výcviku
Talentový výcvik od Talentworku je investicí do vašeho profesního růstu a rozvoje. Poskytuje
vám nezbytné dovednosti a znalosti, abyste mohli efektivně pracovat s talenty a dosahovat
vynikajících výsledků ve své práci.

Cena za účastníka: 55 000 Kč bez DPH/osoba

Součástí ceny za účastníka není:

● vstupní test CliftonStrengths® od Gallupu®

● testy CliftonStrengths® 34 pro osoby, které potřebujete ke svým konzultacím

Pro větší skupinu lidí uspořádáme výcvik přímo u vás ve firmě.

Proč s Talentworkem

Absolventi potvrzují doporučení z
výcviku
Klient: mBank| Katarína Slováková, HRBP & HR CZ/SK

“Talentový výcvik bol vďaka predchádzajúcim skúsenostiam vysokej profesionality, odbornosti
a otvorenosti Talentwork voľbou na prvom mieste. Je určen jednoznačne pre všetkých tých,
ktorí hľadajú dostatočnú dávku sebareflexie, neboja sa častokrát vystúpiť zo svojej komfortnej
zóny a majú pocit, že ich v živote prekvapí už len máločo. Tento výcvik mi ukázal nové životné
perspektívy! Ďakujem Michal a skvelý tím Talentwork predovšetkým za toto nové poznanie, za
profesionalitu, otvorenosť a príležitosť pre vlastný rast.”

www.talentwork.cz Talentový výcvik | 5



Klient: Česká spořitelna | Michal Valenta, Kouč/Trenér

“Do výcviku jsem šel hlavně kvůli rozvoji druhých a dostal jsem toho mnohem více než jsem
čekal. To nejdůležitější je změna vnímání sebe sama. Posílení některých schopností na
superschopnosti v kontextu mé role vzdělavatele a pochopení, že slabá stránka není překážka,
ale příležitost dívat se na věci jiným úhlem pohledu a kompenzovat ji v můj prospěch. Vidím
u sebe obrovskou proměnu, kterou druzí vnímají také.”

Klient: Languagecoaching.cz | Gabriela Plattner, Founder

“Dnes máme možnost se vzdělávat různými způsoby. Jen málo kurzů jde ale tak do hloubky i do
šíře, jako právě Kurz Talentového koučingu od TalentWork. Kurz byl dobře strukturovaný, skvěle
technicky připravený a bylo nám umožněno nejen porozumět talentům, ale i jejich aplikaci na
pracovním trhu. Klíčové pro mne bylo získání know-how o tom, jak provádět lidi konzultacemi
a uvítala jsem i upřímnou zpětnou vazbu od kolegů i vedoucího kurzu. Cítím se motivována
studovat dál a zároveň jsem už nyní schopna sebevědomě pracovat s talenty mých klientů.
Tento kurz je rozhodně dobrá investice.”

Klient: Czech Founders | Lucie Jurystová, Head of Community Programs &

Execution
“Dva roky zpět jsem absolvovala výcvik v Gallup Strengths Finder, který vedl Michal Martoch /
Talentwork s.r.o. Dostala jsem "bibli" pro používání této metodiky, nejenom ve formě
interaktivních workshopů, precizních handoutů, ale taky DAT. Mohla jsem ochutnat zpětnou
vazbu od týmu na sebe prostřednictvím sběru DAT od mého týmu v systému pilotovaném právě
v Talentwork s.r.o. Michal Martoch je pro mě v práci s lidským talentem, potenciálem a rozvojem
člověk na pravém místě. Věřím mu v tom, co dělá a jak to dělá. Neslibuje modré z nebe,
nevyřeší věci za vás, ale naučí vás postupy, dodá data. A taky vás nechá pěkně zamakat.”

Klient: EDU*Agency s.r.o. | Martina Nádaská, People Mentor

“Dakujem za obrovskú plnohotnú, silno rozvíjajúcu a motivačnú možnosť zúčastniť sa tohto
výcviku. Aj napriek môjmu talentu Futuristic som si úplne nevedela predstaviť, koľko toho
môžem získať. V tejto chvíli cítim, že skutočne rastiem a posúvam sa ako konzultant, mám
konkrétnu predstavu o svojom smerovaní s talentami a získala som víziu, ktorú som hľadala.
Dievčatá, ste úžasnou pomocou, máte neoceniteľný trpezlivý a láskavý prístup, čo vôbec
nepovažujem za samozrejmosť. Ďakujem za ňu.
Michal, si skutočne osobnosťou, ktorá stále má čo iným odovzdávať a verím, že sme neboli
v kontakte naposledy.”

www.talentwork.cz Talentový výcvik | 6



Výcvikem vás provede
Michal Martoch
CEO, rozvojový lektor a konzultant

15+ let práce s rozvojem lidí
8000+ konzultačních hodin

— Více o Michalovi

Podpoří vás tým zkušených konzultantů
Michal Knotek
Rozvojový lektor a
konzultant

Tereza Valnohová
Rozvojová lektorka a
konzultantka

Iva Krupíková
Rozvojová lektorka a
konzultantka

15+ let v managementu
11+ let ve vedení a rozvoji
druhých

— Více o Michalovi

15+ let v HR
5+ let zkušeností s business
prostředím

— Více o Tereze

13+ let v HR
10+let konzultací a koučování

— Více o Ivě

www.talentwork.cz Talentový výcvik | 7

https://talentwork.cz/michal-martoch/
https://www.talentwork.cz/michal-knotek/
https://www.talentwork.cz/tereza-valnohova/
https://www.talentwork.cz/iva-krupikova/


Andrea Šimoníková
Rozvojová lektorka a konzultantka

Markéta Odvárková
Talentová konzultantka

11+ let v manažerská praxe
8+ let praxe v rozvoji lidí a týmů

— Více o Andree

10+ let v HR
9+ let konzultací a koučování

— Více o Markétě

Vaše otázky a registrace
Eliška Brunclíková
Obchodní konzultant

eliska.brunclikova@talentwork.cz

+420 775 113 525

Rezervace schůzky online

Radka Hejlová Nepustilová
Obchodní konzultant

radka.nepustilova@talentwork.cz

+420 602 666 336

Rezervace schůzky online

www.talentwork.cz Talentový výcvik | 8

https://www.talentwork.cz/andrea-simonikova/
https://www.talentwork.cz/marketa-odvarkova/
mailto:eliska.brunclikova@talentwork.cz
https://koalendar.com/e/potkejte-se-s-eliskou
mailto:radka.nepustilova@talentwork.cz
https://koalendar.com/e/potkejte-se-s-radkou-z-talentworku

